
制作担当：荒 昌人

Ｖｏｌ.２１

アストモスの

2022年 2月号

「びるとも通信」 第21弾！

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
そして遅くなりましたが今年もよろしくお願い致します。今月はガスと
セットでさらにお得になるあすともす電気「ふぁみりあプラン」と、
リンナイ新製品である無水調理鍋「leggiero(レジェロ)」をご紹介致します。
この機会に是非、ご検討頂ければと思います！

あすともす電気「ふぁみりあプラン」新登場！



こんなにお得に
なるなら家計も
助かるわ💛、



無水調理鍋「Leggiero(レジェロ)」



アストモスリテイリング㈱北海道カンパニー
北見営業所 紋別営業所 美幌営業所

網走営業所 遠軽営業所


